CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 207/2022
PROJETO DE LEI Nº 207/2022

Altera a Lei nº 6.513, de 9 de janeiro de 2007,
modificando o término da rua que
especifica.

Art. 1º A Lei nº 6.513, de 9 de janeiro de 2007, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

“Art. 1º Fica denominada ‘Rua Alberto Cioni’ a via pública da sede do
Município, conhecida como Estrada Municipal (ARA 347) do loteamento
denominado Jardim Indaiá, Jardim São Rafael I e Jardim São Rafael II, com
início na Avenida Dr. Edson Baccarin e término na Rua Maria Eskildesen
Fernandes, localizada na Gleba 2B do desmembramento da Gleba 2 do
desdobro da Área 1A do desmembramento da Área 01 do Sítio Santo Antônio,
de matrícula nº 143.823, registrada junto ao 1º Ofício de Registro de Imóveis
de Araraquara.” (NR)

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 8 de setembro de 2022.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G2S9496J7GD59JB2
		2022-09-08T09:45:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura